様式第２号（第４条関係）

令和  6 年  4 月 10 日

高梁市議会議長  石田  芳生  様

高梁市議会議員  宮田  好夫

政務活動費収支報告書

 高梁市議会政務活動費の交付に関する条例第５条の規定により、下記のとおり

令和  ５  年度政務活動費に係る収入及び支出を報告します。

記

１  収  入   政務活動費   ３６０，０００円   （別途預金利息  ０円）

２  支  出          ３５６，６７４円

                                       （単位：円）

項   目 金   額 備   考

調 査 研 究 費  ２６，６６３

研 修 費 １６，０００

広 報 費 0

広 聴 費 0

要請・陳情活動費  0

会 議 費 0

資 料 作 成 費  ２６，１７１

資 料 購 入 費  １０７，８４０

人 件 費 0

事 務 所 費 １８０，０００

３ 残 額 ３，３２６円

（注）別紙内訳書を提出のこと。

- 1 -

（別紙）

令和５年度政務活動費内訳書

高梁市議会議員 宮田  好夫

NO. 日付 項  目 内  容 金 額 摘   要

1 R5.4.25

調査研究費

インターネット代金 1,705 1/3按分

2 R5.5.15 川の水調査キット 2,680

3 R5.5.25 インターネット代金 1,705 1/3按分

4 R5.6.26 インターネット代金 1,705 1/3按分

5 R5.7.25 インターネット代金 1,705 1/3按分

6 R5.8.25 インターネット代金 1,705 1/3 按分

7 R5.9.25 インターネット代金 1,705 1/3 按分

8 R5.10.25 インターネット代金 1,705 1/3 按分

9 R5.11.27 インターネット代金 1,705 1/3 按分

10 R5.12.25 インターネット代金 1,705 1/3 按分

11 R6.1.25 インターネット代金 1,705 1/3 按分

12 R6.2.26 インターネット代金 1,705 1/3 按分

13 R6.3.25 インターネット代金 1,705 1/3 按分

32 R5.10.31 銘建工業視察 3,523

   調査研究費 計 26,663

14 R5.5.20

研修費

ウトロ平和祈念館視察

研修費
10,000

15 R5.６.17 日本と南北朝鮮との友

好を進める会 会費
3,000

16 R6.1.12
私鉄岡山県協議会議員

懇談会議 会費
3,000

   研修費 計 16,000

- 2 -

広報費

   広報費 計

広聴費

   広聴費 計

要請・陳情活動

費

   要請・陳情活動費 計

会議費

   会議費 計

17 R5.5.11

資料作成費

トナーカートリッジ 8,500 1/2按分

18 R5.6.1 コピー用紙 1,700 1/2按分

19 R5.9.9 スイッチングハブ 600 1/2按分

20 R5.9.9 LANケーブル 771 1/2按分

21 R5.9.20 インクカートリッジ 675 1/2按分

22 R5.10.20 マウス 749 1/2按分

23 R5.12.19 インクカートリッジ 1,613 1/2按分

24 R5.12.20 トナーカートリッジ 6,254 1/2按分

25 R6.3.22 カシオネームランド 5,309 1/2按分

  資料作成費 計  26,171

- 3 -

26 R5.5.17   月刊自治研 9,086

27 R5.7.30
先制攻撃のできる自衛

隊
1,650

28 R5.12.12  公文書写しの手数料 43,980

29 R6.3.25

資料購入費

赤旗日曜版 11,160

30 R5.3.29 赤旗日刊紙 41,964

   資料購入費 計 107,840

人件費

   人件費 計

31 R６.3.30

事務所費

賃料 180,000 月額 15,000上限

   事務所費 計 180,000

   合  計 356,674

＊番号毎に領収書等 を添付